
 
 

Резултати од предметот Елементи на дрвните конструкции 

од испитот одржан на 15.01.2016 

256  Веселиновска Ивана  40 бода 
158 Ивановски Петар  0 бода 
342  Мишевски Стефан  15 бода 
321 Недев Андреј   35 бода 
 
 


